
مایکروسافت مدعی شد
 هکرهای ایرانی به اهدافی در امریکا حمله کردند

شرکت مایکروسافت روز سه شنبه به وقت محلی، با انتشار 
گزارشی ادعا کرد: یک گروه هکری ایرانی در حملات سایبری 
علیه اهدافی در امریکا نقش دارد. به گزارش ایرنا، روزنامه امریکایی 
واشنگتن پست به نقل از شرکت مایکروسافت مدعی شد: یک گروه 
هکری مرتبط با دولت ایران که تاکتیک آن پیش از این عملیات 
شناسایی بود، اکنون روش خود را تغییر داده و به هدف قرار دادن 
زیرساخت های حیاتی امریکا برای انجام حملات سایبری مخرب 

متمرکز شده است. 
این رسانه امریکایی در گزارشی نوشت: مایکروسافت خاطرنشان 
کرد تغییر رویکرد در سال ۲۰۲۱ آغاز شد و مصادف با دوره ای بود که 
ایران متحمل حملات سایبری شد و اسرائیل و امریکا را مقصر آن 
دانست. بر اساس این گزارش، مایکروسافت گفت: هکرها متعلق 
به گروهی به نام »Mint Sandstorm« )توفان شنی نعنا( هستند 

که نامی جدید برای این گروه است. 
قبلاً این گروه با نام »فسفر« توسط شرکت مایکروسافت شناسایی 
 Charming« می شد و سایر شرکت های امنیت سایبری آن را
 TA۴۵۳ ۴۲ و APT ،۳۵ APT ،»بچه گربه ملوس« »Kitten

. ند می نامید
جان لامبرت که رهبری تیم های اطلاعاتی، تحقیقاتی و امنیتی 
مایکروسافت را بر عهده دارد، مدعی شد: گروه »توفان شنی نعنا« 
به دنبال تعقیب مخالفان ایران، فعالان و پایگاه های صنعتی- دفاعی 
معروف است. وی افزود: ما شاهد تغییر قابل توجه تمرکز این گروه 
به زیرساخت های حیاتی امریکا بوده ایم. این گروه تلاش کرده 
است تا به چندین بندر، بخش حمل ونقل و انرژی، دسترسی 

کند.  پیدا 
لامبرت ادعا کرد: یک ارزیابی این است که این یک آماده سازی 
برای دسترسی به زیرساخت های حیاتی در امریکا است تا پس 
از دریافت دستور، اقدامات تلافی جویانه انجام شود. وی گفت: 
مایکروسافت شاهد نفوذهای موفقیت آمیزی از این گروه در 

بخش های مختلف بوده است.

ـــرش بـ
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سیاسی

 »منشور جنبش سبز«
دیکته جدید عامل گروهک 

منافقین به میرحسین موسوی

 خبر اول اینکه، در ادامه رقابت 
ی  هک ها و گر بین   » یسی منشورنو «
ضدانقلاب، »منشور جنبش سبز« با 
خط  دهی گروهک تروریستی منافقین، 
تدوین و توسط عنصر نفوذی آنها در 
آن مجموعه رونمایی خواهد شد. به 
گزارش تسنیم، در اواخر سال گذشته و 
همزمان با بالاگرفتن بازی منشورنویسی 
گروهک های ضدانقلاب که جنجالی ترین 
آن، منشور »پهلوی، کومله و شرکا« بود، 
گروهک تروریستی منافقین به اردشیر 
امیرارجمند، خط  دهنده و هدایت کننده 
اصلی میرحسین موسوی ابلاغ کرد که 
منشوری برای وی تدوین و به نام منشور 
جنبش سبز منتشر کند. خبرگزاری 
تسنیم در تاریخ ۲۳ اسفند ۱۴۰۱ در خبری 
تحت عنوان »بازی جدید منافقین با 
کارت میرحسین موسوی« آن را افشا 
کرد و موجب انصراف تیم میرحسین 
موسوی از انتشار منشور شد.اما با سپری 
شدن حدود یک ماه، با تصور فراموش 
شدن خبر تسنیم، اکنون مجدداً در 
اندیشه برگزاری کنفرانسی در پاریس با 
مدیریت اردشیر امیرارجمند و با سخنرانی 
حضوری یا اینترنتی عناصر ضدانقلاب 
و عناصر رادیکال فتنه از داخل و خارج 
از کشور، به منظور رونمایی از دستپخت 
گروهک تروریستی منافقین هستند.با 
توجه به عبور منشور مورد نظر از آرمان 
و اندیشه های حضرت امام خمینی)ره( 
و از نظام جمهوری اسلامی ایران و اتخاذ 
رویکرد براندازانه، مباحثی میان جریان 
معتدل تر اصلاحات در گرفته که چه 
رویکردی در قبال این منشور ضدانقلابی 
اتخاذ کنند.  همچنین یک زندانی زن 
که به دلیل جرایم امنیتی محاکمه و 
زندانی شده است به خانواده خود اعلام 
کرده که از این منشور حمایت خواهد 
کرد و از خواهر و برادران خود خواسته 
است که آنها و حزب خانوادگی متبوع 
آنها نیز  از این منشور حمایت کنند؛ 
درحالی که گرایش شدید ضدانقلابی و 
ضدامامی منشور، موجب تأمل برخی 
اعضای مسن تر خانواده نسبت به تأیید 
و حمایت از منشور شده است. منصور 
از سران  برادر اردشیر  امیرارجمند، 
گروهک تروریستی منافقین مستقر در 
استراسبورگ فرانسه است و اردشیر 
 88 امیرارجمند که در جریان فتنه 
بازداشت و زندانی شد، با سوءاستفاده از 
فرصت مرخصی، توسط عوامل منافقین 
از کشور فراری داده شد و در پاریس به 

منافقین پیوست.

تذکر جدی ایران به گروه 7

 خبر دیگر اینکه،وزارت امور خارجه 
جمهوری اسلامی ایران به رهبران گروه 
هفت توصیه کرد تا از وارد کردن اتهامات 
بی پایه و دروغین علیه جمهوری اسلامی 
ایران فاصله گرفته و رویکرد واقع بینانه 
و مبتنی بر احترام متقابل اتخاذ کنند. 
در این بیانیه آمده است: جای تأسف 
است که کشورهای عضو گروه هفت 
به جای پاسخگو کردن امریکا به دلیل 
قانون شکنی آشکار در خروج ناموجه و 
یکجانبه از برجام، نقض قطعنامه۲۲۳۱ 
شورای امنیت و تحمیل تحریم های 
غیرانسانی بر ملت ایران -که به دلیل 
آثار غیرقابل جبران آنها بر حقوق بنیادین 
ملت ایران، به مثابه جنایت علیه بشریت 
قلمداد می شود- اتهامات بی اساسی را 
متوجه برنامه کاملاً صلح آمیز هسته ای 
ایران کرده اند. این در حالی است که 
جمهوری اسلامی ایران همواره تأکید کرده 
سلاح هسته ای علاوه بر حرمت مذهبی، 
هیچگاه در راهبرد و دکترین دفاعی – 
امنیتی ایران جایگاهی نداشته و نخواهد 
داشت. گفتنی است در روزهای اخیر 
وزرای خارجه گروه هفت بیانیه ای مداخله 

جویانه علیه ایران صادر کرده اند.

فرزند دیکتاتور مخلوع ایران: 
اسرائیل، تنها دموکراسی منطقه!

 دست آخر اینکه، رضا پهلوی، فرزند 
شاه مخلوع ایران که روز یکشنبه به 
سرزمین های اشغالی رفته بود، روز 
گذشته در جریان یک کنفرانس خبری 
مشترک با گیلا گاملیل، وزیر اطلاعات 
رژیم صهیونیستی، اسرائیل  را »تنها 
دموکراسی منطقه« قلمداد کرده است. 
در کنار واکنش های گسترده در تقبیح 
این سفر، این ادعای رضاپهلوی نیز با 
واکنش های بسیاری از جمله درباره 
دموکراسی صهیونیستی مطرح شد. 
برخی کاربران فضای مجازی با یادآوری 
سلب حقوق اولیه شهروندان فلسطینی، 
تروریسم دولتی، قتل عام و جنایت های 
متعدد در کارنامه سیاه صهیونیسم، این 
سخنان رضا پهلوی را نمونه  دیگری از 
افول اپوزیسیون ضدایرانی دانستند. 
برخی دیگر از کاربران همچنین از فرزند 
شاه مخلوع ایران خواستند تا به مقایسه 
رعایت اصول دموکراسی دو حکومت 

پهلوی و اسرائیل بپردازد!

دیگه چه خبر؟

نایب رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس مطرح کرد

تخلف در ماجرای اعلام وصول 
استیضاح  وزیر صمت

سطحی از تنش میان مجلس و دولت 
را امری مسبوق به سابقه در همه 
ادوار دانست، اما گفت: با وجود 
این واقعیت آنچه از مجلس و دولت 
همسو و با رویکرد انقلابی توقع می رود 
متفاوت است و انتظار این است که در 
چنین شرایطی قوای تقنینی و اجرایی 
کشور حداکثر تعامل را در جهت منافع 

کلان کشور و مردم بروز دهند.
او درباره تمایل برخی نمایندگان برای به 
راه انداختن دومینوی استیضاح وزرای 
دولت با تأکید بر اینکه استیضاح حق 
مجلس است و نمایندگان را نمی توان 
از به کار بردن ابزارهای نظارتی مانند 
سؤال و استیضاح منع کرد، افزود: با 
وجود این وقتی می شود از برگزاری 
جلسات مشترک و گفت و گو برای حل 
مسائل بهره گرفت و نیز در شرایطی 
که مشاهده می کنیم دولت خود 
در تعامل با مجلس دست به انجام 
تغییرات و اصلاحات مورد نیاز می زند، 
شاید چندان نیازی به اقدامی از جنس 
استیضاح نباشد و باید به این امر به 
مثابه جراحی که آخرین مرحله درمان 
است و نه اولین آن نگاه کرد زیرا ایجاد 
تنش غیرضروری چیزی جز خسارت 

زدن به کشور و مردم در پی ندارد.
 

وظیفه مجلس ریشه یابی است
عضو کمیسیون برنامه، بودجه و 
محاسبات مجلس با تمرکز بر موضوع 
تقاضای برخی نمایندگان برای استیضاح 
وزیر صمت و اعلام وصول آن از سوی 
هیأت رئیسه مجلس، گفت: مجلس 
باید در مورد مسائلی که به عنوان 
ایراد در عملکرد یک وزارتخانه مطرح 

می کند به دنبال ریشه یابی باشد.
وی با اشاره به اینکه در مورد وزارت 
صمت، وضعیت حاکم بر صنعت 
خودرو، گرانی آن و تأخیر افتادن 
در اجرای وعده واردات خودرو به 
عنوان بخشی از دلایل استیضاح 
مطرح شده، افزود: این درست که 
نمایندگان باید مطالبات مردم را 
پیگیری کنند؛ اما اگر بررسی شود 
وزارت صمت همه علت این وضعیت 
نیست و اتفاقاً تلاش خودش را کرده 
منتها یکسری موانع وجود داشته 
است. از جمله موارد مربوط به ارز 
و بانک مرکزی و بعضی سیاست های 
کلان است که مربوط به مجمع 
تشخیص مصلحت نظام بوده است. 
بنابراین در چنین موردی همه کارها 
دست وزارت صمت نبوده. البته وزارت 

صمت به عنوان مدیر و متولی این 
قضیه باید محکم برخورد می کرد و 

موانع را به مردم می گفت.
 

هیأت رئیسه باید مدیریت کند
محمد رضا میرتاج الدینی همچنین با 
اشاره به اینکه هیأت رئیسه مجلس 
نقش نخست در مدیریت فضای 
مجلس و فضای حاکم بر رابطه 
دولت و مجلس را دارد، به تجربه 
نمایندگی اش در ادوار گذشته اشاره 
کرد و گفت: در مجلس هفتم با 
اینکه در دو سال اول دولت و مجلس 
همسو نبودند و دولت اصلاحات 
بر سر کار بود و اکثریت مجلس را 
اصولگرایان در دست داشتند هیأت 
رئیسه این مسائل را مدیریت می کرد 
و مراقب بود تعدد استیضاح ها فضای 
تعامل دو قوه و فضای ذهنی جامعه را 

تنش آلود نکند. 
با همین پیشینه اینجا هم انتظار 
از هیأت رئیسه مجلس این است 
که فضا را مدیریت کند و اگر چه 
نمی شود ابزار استیضاح و سؤال را از 
نمایندگان گرفت اما مسلم است که 
پیشبرد مسائل با روش های اقناعی 
و تعاملی انتفاع بیشتری برای کشور 

به همراه دارد.
 

تقدم رئیس جمهور برای ایجاد 
تغییرات

عبدالحسین روح الامینی اعتقاد دارد 
بر خلاف تصور عمومی بحث های این 
روزهای مجلس سیاسی و انتخاباتی 
نیست و گفت: بنای مجلس تضعیف 
دولت نیست. بلکه افزایش کارآمدی 
و پاسخگویی به نیازهای مردم و 
مسائل و مشکلات کشور است و 
این نگاه، نگاه دلسوزانه است و به 
عنوان نصیحت و خیرخواهی است. 
این حال در قبال تمایل  با  وی 
برخی نمایندگان به استفاده از ابزار 
استیضاح افزود: همینطور که  در 
دیدار با شخص رئیس جمهور معاون 
اول محترم و رئیس دفتر رئیس 
جمهور به صراحت تأکید کردیم که 
اولویت  این است که آقای رئیس 
دست  خودشان  محترم  جمهور 
به اصلاحات و تغییرات بزنند. وی 
با اشاره به تغییراتی که با تصمیم 
رئیس جمهور در برخی وزارتخانه ها 
و زیرمجموعه های دولت به تازگی 
انجام شده است، بر ضرورت بهنگام 

بودن این تغییرات تأکید کرد.

نایب رئیس کمیسیون صنایع و معادن 
از تخلف هیأت رئیسه مجلس در اعلام 
تعداد امضاهای استیضاح وزیر صمت 
خبر داد. علی جدی در گفت و گو با 
سایت خبری »نمایندگان ما« اظهار 
داشت: طرح استیضاح فاطمی امین 
در حالی از سوی هیأت رئیسه مجلس 
با ۴۰ امضا اعلام وصول شد که قبل 
از اعلام وصول ۲۲ نفر از نمایندگان 
استیضاح کننده امضای خود را پس 

گرفته بودند. به گفته او حتی ۱۵ نفر 
انصراف خود از استیضاح را در سامانه 
هم به ثبت رسانده بودند اما بازهم 
استیضاح با ۴۰ امضا اعلام وصول شده 
است.این خبر در حالی منتشر شد که 
در یک هفته اخیر تحولاتی همچون 
اعلام وصول استیضاح وزیر صمت در 
کنار تلاش برای جمع آوری حداقل 
امضا پای طرح استیضاح وزیر اقتصاد 
و رأی مخالف مجلس به فوریت لایحه 
تشکیل سازمان بازرگانی و تنظیم بازار از 
بوجود آمدن خط متفاوتی در مجلس 
بر خلاف نقشه راه تعامل و همکاری 
متقابل با دولت حکایت داشت. 

تحولاتی که در کنار مجموعه قابل 
توجهی از نطق ها و موضع گیری های 
حاشیه ساز، ناظران را نسبت به رابطه 
دو قوه در سال آخر مجلس یازدهم 
حساس کرد و این ارزیابی را بوجود 
آورد که در پیش گرفتن رویکرد سیاسی 
از سوی برخی نمایندگان امری ناگزیر 
است. وضعیتی که توقع می رود با توجه 
به عزم اکثریت مجلس برای داشتن 
حداکثر همکاری و تعامل با دولت از 
سوی هیأت رئیسه مجلس مورد چاره 

اندیشی قرار گیرد.
در سال »مهار تورم و رشد تولید« و 
در موقعیت مواجهه کشور با تبعات 

اقتصادی جنگ ترکیبی دشمن این 
خواست که فضای همکاری قوا با 
حفظ وظایف تقنینی و نظارتی مجلس 
تحت تأثیر انگیزه های سیاسی و 
انتخاباتی طیفی از نمایندگان قرار 
نگیرد، مطالبه فرا انتظاری نیست. 
امری که سیدمحمدرضا میرتاج الدینی 
و عبدالرضا روح الامینی در گفت و گو با 

»ایران« بر آن تأکید داشتند.
 

رویه ناسازگار با همسویی 
مجلس و دولت انقلابی

میرتاج الدینی نماینده مردم تبریز، 
آذرشهر و اسکو در مجلس اگر وجود 

سیاست داخلی
به گفته نایب 

رئیس کمیسیون 
صنایع و معادن 

مجلس، حتی 
15 نفر انصراف 

خود از استیضاح 
را در سامانه هم 
به ثبت رسانده 

بودند اما بازهم 
استیضاح با 

۴۰ امضا اعلام 
وصول شده 

است

محور مقاومت با 
نمایش وحدت 

خود و حمله 
چند جانبه از 

خاک سوریه، غزه 
و جنوب لبنان، 
نقطه عطفی در 
تاریخ مبارزاتی 
با رژیم غاصب 

خلق کرد. بدین 
معنا که حمله 

به هر عضو 
محور مقاومت 
یا هتک حرمت 

مسلمانان با 
وحدت نیروهای 

مقاومت روبه رو 
خواهد شد و 

رژیم صهیونیستی 
باید آماده 

دریافت پاسخ 
سخت از هر نقطه 

از سرزمین های 
مقاومت باشد

»معادلات، دیگر تبدیل به نامعادلات 
شده است«؛ این گزاره ای است که 
سردار سلامی فرمانده سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی روز سه شنبه با ذکر 
این خبر که »صهیونیست ها دو نفر از 
نیروهای ما را )در سوریه( شهید کردند، 
اما با دست های غیبی هفت نفر از آنها 
کشته شدند«، بیان کرد. این سخنان 
را می توان به نوعی مستقیم ترین 
واکنش در خصوص تحولات اخیر در 
منطقه و در ارتباط با رژیم صهیونیستی 
این  اخیر دانست.  در هفته های 
نامعادلات شکل گرفته بین ایران و 
رژیم صهیونیستی را می توان در سه 
محور مورد بررسی قرار داد که در ادامه 

به آن پرداخته می شود.
 

عبور از اصل »تناسب«
ع بین کشورها  در میدان رقابت و تناز

همواره اصل تناسب پاسخ های ردوبدل 
شده بین طرف ها مهم بوده است. به 
این معنا که اقدام متقابل در ارتباط 
با ماجراجویی هر کشور باید مورد 
توجه قرار گیرد، اما کشته شدن 7 
صهیونیست پس از شهادت دو نیروی 
مستشاری ایران نشان داده که ایران از 
قاعده تناسب تا حد قابل توجهی عبور 
کرده است. باید این مهم را نیز در نظر 
داشت که این اتفاق دارای پیامی مهم 
به طرف صهیونیستی است تا از ورود 
به مرحله تصاعد تنش جلوگیری کند 
و بداند هر اقدام این رژیم با پاسخی 
شدیدتر و پشیمان کننده همراه خواهد 
بود. اقدام رژیم صهیونیستی پس از 
حملات اخیر به سرزمین های اشغالی 
در هدف قرار دادن زمین های کشاورزی 
و مناطق فاقد ارزش راهبردی، نشان 
می دهد مقامات این رژیم این پیام را 
به خوبی دریافت کرده اند. این گمانه 
را نیز باید در نظر گرفت که ممکن 
است دولت بنیامین نتانیاهو به دلیل 
وضعیت شکننده و اعتراضات داخلی 

از ورود به میدان جنگی که احتمال 
نتیجه گرفتن در آن نمی رود و منجر به 
به هم ریختگی بیشتر وضعیت امنیتی 
در سرزمین های اشغالی می شود، شانه 

خالی کرده است.
 

پاسخ همه جانبه
دو جنایت مهم رژیم صهیونیستی یعنی 
حمله به سوریه که به شهادت دو نفر 
از نیروهای مستشاری ایران انجامید و 
همچنین هتک حرمت مسجدالاقصی، 
مهم ترین رخدادها پیش از حمله 
ترکیبی اخیر به رژیم صهیونیستی 
بوده است، اما این حملات با 
پاسخ یک جانبه روبه رو نشد. محور 
مقاومت با نمایش وحدت خود و 
حمله چند جانبه از خاک سوریه، غزه 
و جنوب لبنان، نقطه عطفی در تاریخ 
مبارزاتی با رژیم غاصب خلق کرد. 
بدین معنا که حمله به هر عضو محور 
مقاومت یا هتک حرمت مسلمانان 
با وحدت نیروهای مقاومت روبه رو 
خواهد شد و رژیم صهیونیستی باید 

آماده دریافت پاسخ سخت از هر نقطه 
از سرزمین های مقاومت باشد. از این 
پس نیز می توان انتظار داشت چنین 
قاعده ای در برخورد با رژیم صهیونیستی 
نامعادلات آینده را به ضرر غاصبان 

رقم بزند.
 

زمین جنگ تل آیو است، نه 
تهران!

ایران با راهبرد تسلیح کرانه باختری 
و تقویت مقاومت غزه به سلاح های 
جدید، جغرافیای درگیری را به داخل 
مناطق اشغالی کشانده است. در 
تنها  و  جهان  نقطه  امنیتی ترین 
در یک هفته گذشته ۱6۵ عملیات 
توسط مردم فلسطین علیه نیروهای 
صهیونیستی صورت گرفته که نیمی از 
آنها با سلاح گرم بوده است. اکنون 
نیروهای فلسطینی نه با سنگ که با 
سلاح در مقاومت غاصبان ایستادگی 
می کنند و بحران امنیت و موجودیت 
را برای صهیونیست ها ایجاد کرده اند؛ 
اتفاقی که فرمانده کل سپاه پاسداران 

»نامعادلات« ایران و صهیونیست ها
همزمان با سخنان فرمانده سپاه در خصوص کشته شدن 7 صهیونیست در برابر شهادت 

دو ایرانی، یک ژنرال اسرائیلی از غیرقابل مقایسه بودن قدرت ایران با این رژیم سخن گفت

از آن این طور یاد می کند:»اسرائیل 
امروز از سوریه، لبنان و نوار غزه 
مورد حمله موشکی قرار می گیرد و از 
کرانه باختری شعله های خشم زبانه 
می کشد. رژیم صهیونیستی دیوارهای 
چند صد متری دور خود کشیده و 
با قوی ترین سنسورها پایش و رصد 
امنیتی می کند و حتی یک حیوان 
نمی تواند از مرزهایش عبور کند، اما 
دست های غیبی کرانه باختری را 
مسلح کرد و شما تفنگ های مدرن 
خودکار و سلاح های خودکار را در دست 

می بینید.« فلسطینیان 
 

پایان رؤیای حمله به ایران
به  کت  حر و  ت  لا تحو ین  ا
و  ن  یرا ا بین  دلات  معا نا سمت 
رژیم صهیونیستی باعث شده هر بار 
شخصیت هایی از داخل  این رژیم 
به این مسأله اعتراف کنند که امکان 

حمله مستقیم به ایران به طور کامل 
از بین رفته و ادعاها در خصوص حمله 
به ایران یک بلوف سیاسی است. 
در آخرین مورد اسحاق بریک، ژنرال 
ارتش رژیم صهیونیستی در اعتراض به 
این مسأله گفته است:»وقتی تهدیدات 
توخالی باشد و اقدامی انجام نشود، در 
نظر دیگران به سگی تبدیل خواهی 
شد که فقط پارس می کند، اما توان 
گاز گرفتن ندارد. به عبارت دیگر قدرت 
بازدارندگی خود را از دست خواهی 
داد.« وی همچنین گفته است:»قدرت 
موشکی ایران به اندازه ای است که 
امروز می تواند حملاتی راهبردی علیه 
اسرائیل اجرا کند و با موشک های خود 
ضربات کشنده ای به اسرائیل بزند و 
خسارت های سنگینی به زیرساخت ها 
و تأسیسات حیاتی اسرائیل وارد کند 
که این رژیم را سالیان سال به عقب 

برگرداند.«

AP

منطقه

آثار پاسخ 
موشکی 

گروه های 
مقاومت به 

تجاوزهای 
اخیر رژیم 

صهیونیستی 
به خاک سوریه

علیرضا صوت اکبر/ایران


